
Структура инвестиционного портфеля АО «НПФ «Ростех» (средства пенсионных резервов) на 31.07.2025 

 

 

27,36%

3,78%

46,81%

1,03%

1,21%

0,33%

19,49% Государственные ценные бумаги Российской Федерации

Государственные ценные бумаги субъектов Российской 
Федерации

Облигации российских эмитентов

Акции российских эмитентов

Недвижимое имущество

Денежные средства в рублях на счетах в кредитных 
организациях

Депозиты в валюте Российской Федерации в кредитных 
организациях



Структура инвестиционного портфеля АО «НПФ «Ростех» (по обязательному пенсионному страхованию) на 31.07.2025  

 

3,84%

60,75%

31,51%

2,13%

0,15%

1,62%

Государственные ценные бумаги Российской 
Федерации

Государственные ценные бумаги субъектов Российской 
Федерации

Облигации российских эмитентов

Акции

Денежные средства в рублях на счетах в кредитных 
организациях

Депозиты в валюте Российской Федерации и в 
иностранной валюте в кредитных организациях


